CNPJ/MF 18.125.138/0001-82 – www.bonfinopolis.mg.gov.br

Av. Argemiro Barbosa, 562 – Jardim Cinelândia – Fone: 38-3675-1121 – CEP:

38.650-000

PORTARIA Nº 101, DE 16 DE NOVEMBRO DE 2015.

“Designação Comissão Especial de Avaliação
de Bens Imóveis e dá Outras Providências”.

O Prefeito Municipal de Bonfinópolis de Minas, Estado de
Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica
Municipal no seu Artigo 88, V,

RESOLVE:

Art. 1º. Fica designada Comissão Especial para proceder

avaliação do imóvel relacionado no artigo 2º desta Portaria, conforme segue:

Presidente: Thiago Bezerra Borba, RG MG-14.476.909 – SSP/MG, ocupante do
cargo de Diretor de Frotas e Manutenção;

Membros: Adão Alves da Conceição, RG. n° M–2.828.084 – SSP/MG, ocupante

do cargo de Pedreiro;
                   Alexandro Pinto Rabelo, RG MG-13.044.646 – SSP/MG, ocupante do

cargo de Auxiliar de Serviços Gerais.

Art. 2º. São os seguintes imóveis a serem avaliados:

I –

Ordem Lote Área m² Quadra Bairro
01 14 699,28 25 Frei Humberto
02 15 643,48 25 Frei Humberto
03 16 634,49 25 Frei Humberto

04 17 672,33 25 Frei Humberto
05 18 710,16 25 Frei Humberto
06 19 1.113,21 25 Frei Humberto
07 01 699,81 26 Frei Humberto
08 02 610,66 26 Frei Humberto
09 03 605,15 26 Frei Humberto
10 04 599,64 26 Frei Humberto
11 01 709,58 27 Frei Humberto
12 02 618,99 27 Frei Humberto
13 03 613,88 27 Frei Humberto
14 04 608,76 27 Frei Humberto

CNPJ/MF 18.125.138/0001-82 – www.bonfinopolis.mg.gov.br

Av. Argemiro Barbosa, 562 – Jardim Cinelândia – Fone: 38-3675-1121 – CEP:

38.650-000

15 01 612,54 28 Frei Humberto
16 02 584,75 28 Frei Humberto
17 03 579,24 28 Frei Humberto
18 04 573,74 28 Frei Humberto
19 01 572,30 31 Frei Humberto
20 02 566,12 31 Frei Humberto
21 03 559,74 31 Frei Humberto
22 04 622,29 31 Frei Humberto

II -

Ordem Lote Área m² Quadra Bairro
01 01 303,00 33 Frei Humberto
02 02 302,30 33 Frei Humberto
03 03 307,30 33 Frei Humberto
04 04 306,30 33 Frei Humberto
05 05 301,30 33 Frei Humberto
06 06 303,30 33 Frei Humberto
07 07 310,80 33 Frei Humberto
08 08 311,80 33 Frei Humberto
09 09 301,40 33 Frei Humberto
10 10 317,40 33 Frei Humberto
11 11 324,60 33 Frei Humberto
12 01 327,30 34 Frei Humberto
13 02 333,40 34 Frei Humberto
14 03 333,40 34 Frei Humberto
15 04 336,10 34 Frei Humberto
16 05 327,30 34 Frei Humberto
17 06 329,30 34 Frei Humberto
18 07 329,40 34 Frei Humberto
19 08 329,40 34 Frei Humberto
20 09 334,80 34 Frei Humberto
21 10 334,80 34 Frei Humberto
22 11 337,10 34 Frei Humberto
23 12 329,50 34 Frei Humberto
24 01 313,80 35 Frei Humberto
25 02 313,80 35 Frei Humberto
26 03 375,90 35 Frei Humberto
27 04 361,40 35 Frei Humberto
28 05 360,60 35 Frei Humberto
29 06 315,40 35 Frei Humberto

CNPJ/MF 18.125.138/0001-82 – www.bonfinopolis.mg.gov.br

Av. Argemiro Barbosa, 562 – Jardim Cinelândia – Fone: 38-3675-1121 – CEP:

38.650-000

30 07 315,40 35 Frei Humberto
31 08 306,00 35 Frei Humberto
32 09 300,30 35 Frei Humberto
33 10 353,90 35 Frei Humberto
34 11 339,90 35 Frei Humberto
35 12 342,50 35 Frei Humberto
36 13 307,70 35 Frei Humberto
37 14 301,90 35 Frei Humberto
38 01 358,20 36 Frei Humberto
39 02 329,70 36 Frei Humberto
40 03 314,40 36 Frei Humberto
41 04 323,20 36 Frei Humberto
42 05 315,40 36 Frei Humberto
43 06 318,00 36 Frei Humberto
44 07 324,50 36 Frei Humberto
45 01 300,10 37 Frei Humberto
46 02 300,20 37 Frei Humberto
47 03 298,00 37 Frei Humberto
48 04 292,80 37 Frei Humberto
49 05 292,50 37 Frei Humberto
50 06 301,90 37 Frei Humberto
51 07 296,00 37 Frei Humberto
52 08 291,10 37 Frei Humberto
53 09 300,70 37 Frei Humberto
54 10 300,70 37 Frei Humberto
55 11 286,70 37 Frei Humberto

III -

Ordem Lote Área m² Quadra Nº Matrícula CRI
01 01 331,67 12 4.554

02 02 331,67 12 4.555

03 03 331,67 12 4.556

04 04 331,67 12 4.557

05 05 367,87 12 4.558

06 06 367,87 12 4.559

07 07 367,02 12 4.560

08 08 362,07 12 4.561

09 09 367,87 12 4.562

CNPJ/MF 18.125.138/0001-82 – www.bonfinopolis.mg.gov.br

Av. Argemiro Barbosa, 562 – Jardim Cinelândia – Fone: 38-3675-1121 – CEP:

38.650-000

10 10 367,87 12 4.563

11 11 331,67 12 4.564

12 12 331,67 12 4.565

13 13 331,67 12 4.566

14 14 331,67 12 4.567

15 01 323,82 13 4.568

16 02 322,36 13 4.569

17 03 320,91 13 4.570

18 04 319,46 13 4.571

19 05 352,60 13 4.572

20 06 350,81 13 4.573

21 07 343,30 13 4.574

22 01 200,93 14 4.575

23 02 200,93 14 4.576

24 03 200,93 14 4.577

25 04 200,93 14 4.578

26 05 200,93 14 4.579

27 06 200,93 14 4.580

28 07 302,91 14 4.581

29 08 302,91 14 4.582

30 19 302,91 14 4.593

31 20 302,91 14 4.594

32 01 290,94 15 4.595

33 02 289,88 15 4.596

34 03 288,91 15 4.597

35 04 287,76 15 4.598

36 05 286,70 15 4.599

37 06 278,46 15 4.600

38 07 222,07 15 4.601

39 08 231,08 15 4.602

40 09 231,08 15 4.603

41 01 226,05 16 4.604

42 02 226,05 16 4.605

43 03 226,05 16 4.606

44 04 226,05 16 4.607

CNPJ/MF 18.125.138/0001-82 – www.bonfinopolis.mg.gov.br

Av. Argemiro Barbosa, 562 – Jardim Cinelândia – Fone: 38-3675-1121 – CEP:

38.650-000

45 05 226,05 16 4.608

46 06 226,05 16 4.609

47 07 226,05 16 4.610

48 08 226,05 16 4.611

49 01 226,05 17 4.612

50 02 226,05 17 4.612

51 03 226,05 17 4.612

52 04 226,05 17 4.612

53 01 240,64 95 3.816

54 02 240,04 95 3.816

55 03 239,54 95 3.816

56 07 333,26 95 3.816

57 08 322,02 95 3.816

58 09 310,80 95 3.816

59 10 299,55 95 3.816

60 11 288,32 95 3.816

61 12 277,08 95 3.816

62 13 265,85 95 3.816

63 14 254,61 95 3.816

64 15 243,38 95 3.816

65 16 232,14 95 3.816

66 17 220,91 95 3.816

67 18 209,67 95 3.816

68 01 260,14 33 4.652

69 02 260,72 33 4.652

70 03 261,31 33 4.652

71 04 261,89 33 4.652

72 05 262,47 33 4.652

73 06 263,06 33 4.652

74 07 263,64 33 4.652

75 08 264,22 33 4.652

76 09 264,81 33 4.652

77 10 265,39 33 4.652

78 11 266,01 33 4.652

79 12 262,30 33 4.652

CNPJ/MF 18.125.138/0001-82 – www.bonfinopolis.mg.gov.br

Av. Argemiro Barbosa, 562 – Jardim Cinelândia – Fone: 38-3675-1121 – CEP:

38.650-000

80 13 261,74 33 4.652

81 14 261,15 33 4.652

82 15 260,57 33 4.652

83 16 259,99 33 4.652

84 17 259,40 33 4.652

85 18 258,82 33 4.652

86 19 258,24 33 4.652

87 20 257,65 33 4.652

88 21 257,07 33 4.652

89 22 256,48 33 4.652

90 01 283,09 34 4.652

91 02 281,94 34 4.652

92 03 280,78 34 4.652

93 04 279,63 34 4.652

94 05 278,47 34 4.652

95 06 277,31 34 4.652

96 07 276,15 34 4.652

97 08 275,00 34 4.652

98 09 273,84 34 4.652

99 10 272,68 34 4.652

100 11 271,52 34 4.652

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Bonfinópolis de Minas, 16 de novembro de 2015

             DONIZETE ANTONIO DOS SANTOS

                      Prefeito Municipal

CNPJ/MF 18.125.138/0001-82 – www.bonfinopolis.mg.gov.br

Av. Argemiro Barbosa, 562 – Jardim Cinelândia – Fone: 38-3675-1121 – CEP:

38.650-000

LAUDO DE AVALIAÇÃO

Aos 18 (dezoito) dias do mês de novembro de 2015, a

Comissão de Avaliação designada pela Portaria Municipal nº 101/2015, sob a

presidência do Sr. Thiago Bezerra Borba, em atendimento a Portaria supra do

Executivo Municipal, vistoriou e avaliou os imóveis descritos abaixo relacionados:

I –

Ordem Lote Área m² Quadra Bairro Avaliação/R$
01 14 699,28 25 Frei Humberto 14.000,00
02 15 643,48 25 Frei Humberto 12.800,00
03 16 634,49 25 Frei Humberto 12.700,00
04 17 672,33 25 Frei Humberto 13.400,00
05 18 710,16 25 Frei Humberto 14.200,00
06 19 1.113,21 25 Frei Humberto 20.200,00
07 01 699,81 26 Frei Humberto 14.000,00
08 02 610,66 26 Frei Humberto 12.200,00
09 03 605,15 26 Frei Humberto 12.100,00
10 04 599,64 26 Frei Humberto 12.000,00
11 01 709,58 27 Frei Humberto 14.100,00
12 02 618,99 27 Frei Humberto 12.300,00

13 03 613,88 27 Frei Humberto 12.200,00
14 04 608,76 27 Frei Humberto 12.200,00
15 01 612,54 28 Frei Humberto 12.200,00
16 02 584,75 28 Frei Humberto 11.700,00
17 03 579,24 28 Frei Humberto 11.600,00
18 04 573,74 28 Frei Humberto 11.500,00
19 01 572,30 31 Frei Humberto 11.400,00

20 02 566,12 31 Frei Humberto 11.300,00
21 03 559,74 31 Frei Humberto 11.200,00
22 04 622,29 31 Frei Humberto 12.400,00

II -

Ordem Lote Área m² Quadra Bairro Avaliação/R$
01 01 303,00 33 Frei Humberto 9.000,00

CNPJ/MF 18.125.138/0001-82 – www.bonfinopolis.mg.gov.br

Av. Argemiro Barbosa, 562 – Jardim Cinelândia – Fone: 38-3675-1121 – CEP:

38.650-000

02 02 302,30 33 Frei Humberto 9.000,00
03 03 307,30 33 Frei Humberto 9.200,00
04 04 306,30 33 Frei Humberto 9.200,00
05 05 301,30 33 Frei Humberto 9.000,00
06 06 303,30 33 Frei Humberto 9.000,00
07 07 310,80 33 Frei Humberto 9.300,00
08 08 311,80 33 Frei Humberto 9.300,00

09 09 301,40 33 Frei Humberto 9.000,00
10 10 317,40 33 Frei Humberto 9.500,00
11 11 324,60 33 Frei Humberto 9.700,00
12 01 327,30 34 Frei Humberto 9.000,00
13 02 333,40 34 Frei Humberto 9.200,00
14 03 333,40 34 Frei Humberto 9.200,00
15 04 336,10 34 Frei Humberto 9.000,00
16 05 327,30 34 Frei Humberto 9.000,00
17 06 329,30 34 Frei Humberto 9.300,00
18 07 329,40 34 Frei Humberto 9.300,00
19 08 329,40 34 Frei Humberto 9.000,00
20 09 334,80 34 Frei Humberto 9.500,00
21 10 334,80 34 Frei Humberto 9.700,00
22 11 337,10 34 Frei Humberto 9.000,00
23 12 329,50 34 Frei Humberto 9.200,00
24 01 313,80 35 Frei Humberto 9.200,00
25 02 313,80 35 Frei Humberto 9.000,00
26 03 375,90 35 Frei Humberto 9.000,00
27 04 361,40 35 Frei Humberto 9.300,00

28 05 360,60 35 Frei Humberto 9.300,00
29 06 315,40 35 Frei Humberto 9.000,00
30 07 315,40 35 Frei Humberto 9.500,00
31 08 306,00 35 Frei Humberto 9.700,00
32 09 300,30 35 Frei Humberto 9.700,00
33 10 353,90 35 Frei Humberto 9.500,00

34 11 339,90 35 Frei Humberto 9.000,00
35 12 342,50 35 Frei Humberto 9.300,00
36 13 307,70 35 Frei Humberto 9.300,00
37 14 301,90 35 Frei Humberto 9.000,00
38 01 358,20 36 Frei Humberto 10.000,00
39 02 329,70 36 Frei Humberto 10.000,00
40 03 314,40 36 Frei Humberto 10.000,00

41 04 323,20 36 Frei Humberto 10.000,00

CNPJ/MF 18.125.138/0001-82 – www.bonfinopolis.mg.gov.br

Av. Argemiro Barbosa, 562 – Jardim Cinelândia – Fone: 38-3675-1121 – CEP:

38.650-000

42 05 315,40 36 Frei Humberto 9.300,00
43 06 318,00 36 Frei Humberto 9.000,00
44 07 324,50 36 Frei Humberto 9.500,00
45 01 300,10 37 Frei Humberto 9.700,00
46 02 300,20 37 Frei Humberto 9.700,00
47 03 298,00 37 Frei Humberto 9.500,00
48 04 292,80 37 Frei Humberto 9.000,00

49 05 292,50 37 Frei Humberto 9.300,00
50 06 301,90 37 Frei Humberto 9.300,00
51 07 296,00 37 Frei Humberto 9.000,00
52 08 291,10 37 Frei Humberto 10.000,00
53 09 300,70 37 Frei Humberto 10.000,00
54 10 300,70 37 Frei Humberto 10.000,00
55 11 286,70 37 Frei Humberto 10.000,00

III –

Ordem Lote Área m² Quadra Nº Matrícula
CRI

Avaliação/R$

01 01 331,67 12 4.554 9.950,00

02 02 331,67 12 4.555 9.950,00

03 03 331,67 12 4.556 9.950,00

04 04 331,67 12 4.557 9.950,00

05 05 367,87 12 4.558 11.000,00

06 06 367,87 12 4.559 11.000,00

07 07 367,02 12 4.560 11.000,00

08 08 362,07 12 4.561 10.800,00

09 09 367,87 12 4.562 11.000,00

10 10 367,87 12 4.563 11.000,00

11 11 331,67 12 4.564 9.950,00

12 12 331,67 12 4.565 9.950,00

13 13 331,67 12 4.566 9.950,00

14 14 331,67 12 4.567 9.950,00

15 01 323,82 13 4.568 9.700,00

16 02 322,36 13 4.569 9.670,00

17 03 320,91 13 4.570 9.620,00

18 04 319,46 13 4.571 9.580,00

19 05 352,60 13 4.572 10.500,00

CNPJ/MF 18.125.138/0001-82 – www.bonfinopolis.mg.gov.br

Av. Argemiro Barbosa, 562 – Jardim Cinelândia – Fone: 38-3675-1121 – CEP:

38.650-000

20 06 350,81 13 4.573 10.500,00

21 07 343,30 13 4.574 10.300,00

22 01 200,93 14 4.575 6.000,00

23 02 200,93 14 4.576 6.000,00

24 03 200,93 14 4.577 6.000,00

25 04 200,93 14 4.578 6.000,00

26 05 200,93 14 4.579 6.000,00

27 06 200,93 14 4.580 6.000,00

28 07 302,91 14 4.581 9.000,00

29 08 302,91 14 4.582 9.000,00

30 19 302,91 14 4.593 9.000,00

31 20 302,91 14 4.594 9.000,00

32 01 290,94 15 4.595 8.700,00

33 02 289,88 15 4.596 8.700,00

34 03 288,91 15 4.597 8.700,00

35 04 287,76 15 4.598 8.700,00

36 05 286,70 15 4.599 8.700,00

37 06 278,46 15 4.600 8.300,00

38 07 222,07 15 4.601 6.600,00

39 08 231,08 15 4.602 6.900,00

40 09 231,08 15 4.603 6.900,00

41 01 226,05 16 4.604 6.700,00

42 02 226,05 16 4.605 6.700,00

43 03 226,05 16 4.606 6.700,00

44 04 226,05 16 4.607 6.700,00

45 05 226,05 16 4.608 6.700,00

46 06 226,05 16 4.609 6.700,00

47 07 226,05 16 4.610 6.700,00

48 08 226,05 16 4.611 6.700,00

49 01 226,05 17 4.612 6.700,00

50 02 226,05 17 4.612 6.700,00

51 03 226,05 17 4.612 6.700,00

52 04 226,05 17 4.612 6.700,00

53 01 240,64 95 3.816 7.200,00

54 02 240,04 95 3.816 7.200,00

CNPJ/MF 18.125.138/0001-82 – www.bonfinopolis.mg.gov.br

Av. Argemiro Barbosa, 562 – Jardim Cinelândia – Fone: 38-3675-1121 – CEP:

38.650-000

55 03 239,54 95 3.816 7.100,00

56 07 333,26 95 3.816 9.900,00

57 08 322,02 95 3.816 9.660,00

58 09 310,80 95 3.816 9.300,00

59 10 299,55 95 3.816 8.900,00

60 11 288,32 95 3.816 8.600,00

61 12 277,08 95 3.816 8.300,00

62 13 265,85 95 3.816 7.900,00

63 14 254,61 95 3.816 7.600,00

64 15 243,38 95 3.816 7.290,00

65 16 232,14 95 3.816 6.960,00

66 17 220,91 95 3.816 6.600,00

67 18 209,67 95 3.816 6.200,00

68 01 260,14 33 4.652 7.800,00

69 02 260,72 33 4.652 7.800,00

70 03 261,31 33 4.652 7.800,00

71 04 261,89 33 4.652 7.800,00

72 05 262,47 33 4.652 7.800,00

73 06 263,06 33 4.652 7.800,00

74 07 263,64 33 4.652 7.800,00

75 08 264,22 33 4.652 7.800,00

76 09 264,81 33 4.652 7.800,00

77 10 265,39 33 4.652 7.900,00

78 11 266,01 33 4.652 7.900,00

79 12 262,30 33 4.652 7.800,00

80 13 261,74 33 4.652 7.800,00

81 14 261,15 33 4.652 7.800,00

82 15 260,57 33 4.652 7.800,00

83 16 259,99 33 4.652 7.700,00

84 17 259,40 33 4.652 7.700,00

85 18 258,82 33 4.652 7.700,00

86 19 258,24 33 4.652 7.700,00

87 20 257,65 33 4.652 7.700,00

88 21 257,07 33 4.652 7.700,00

89 22 256,48 33 4.652 7.700,00

CNPJ/MF 18.125.138/0001-82 – www.bonfinopolis.mg.gov.br

Av. Argemiro Barbosa, 562 – Jardim Cinelândia – Fone: 38-3675-1121 – CEP:

38.650-000

90 01 283,09 34 4.652 8.600,00

91 02 281,94 34 4.652 8.600,00

92 03 280,78 34 4.652 8.400,00

93 04 279,63 34 4.652 8.400,00

94 05 278,47 34 4.652 8.300,00

95 06 277,31 34 4.652 8.300,00

96 07 276,15 34 4.652 8.300,00

97 08 275,00 34 4.652 8.200,00

98 09 273,84 34 4.652 8.100,00

99 10 272,68 34 4.652 8.100,00

100 11 271,52 34 4.652 8.100,00

Bonfinópolis de Minas, 18 de novembro de 2015.

THIAGO BEZERRA BORBA
Presidente da Comissão de Avaliação

ADÃO ALVES DA CONCEIÇÃO        ALEXANDRO PINTO RABELO
     Membro                                              Membro